
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

- Р /■ Лі?Я м. Одеса № 01-09 ~0 Ч

Про закріплення тем дипломних робіт 
здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти заочної форми навчання ФЕАМ

На виконання Положення про організацію дипломних кваліфікаційних 
робіт ДУІТЗ згідно графіку освітнього процесу та робочих навчальних планів 
заочної форми навчання на 2024/2025 навчальний рік та доповідної записки 
декана факультету ЕАМ

НАКАЗУЮ:

1. За здобувачкою вищої освіти першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти ФЕАМ заочної форми навчання, що навчається за рахунок коштів 
державного бюджету, закріпити тему дипломної кваліфікаційної роботи та 
призначити керівника:

ГРУПА ТТЗ-Б4.02 (414ттз)
275 -  Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 

Освітня програма: Транспортні технології (на автомобільному транспорті)

№
п/п

Прізвище, ім'я, по 
батькові

Керівник Теми

1.
Замятіна Дар'я 
Володимирівна

Викладач 
Урсуленко В.В.

Підвищення ефективності 
експлуатації та екологічної 
безпеки автотранспортної 
системи на основі 
ресурсозберігаючих технологій

Підстава: доповідна декана факультету електроніки, автоматизації та 
метрології Грабовського О.В.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана факультету 
електроніки, автоматизації та метрології Грабовського О.В.

Олександр НАЗАРЕНКО


